

Stubkjær Family Investment ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 41 90 18 61

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Investment ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	Telefon: 70 27 73 75
	CVR-nr.: 41 90 18 61
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Group ApS PSS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 82.472 t.kr. mod 52.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.525	-17.110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.835.604	53.848.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.094.543	22.367.945
Andre finansielle indtægter	10.412	91
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.838.939	-23.535.123
Resultat før skat	82.084.095	52.663.879
2 Skat af årets resultat	387.528	260.524
Årets resultat	82.471.623	52.924.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.835.603	53.848.076
Disponeret fra overført resultat	-1.363.980	-923.673
Disponeret i alt	82.471.623	52.924.403

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.109.264	113.273.661
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.109.264</u>	<u>113.273.661</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>197.109.264</u>	<u>113.273.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.969.268	841.714.725
	Udskudte skatteaktiver	397.255	272.982
	Tilgodehavender i alt	<u>831.366.523</u>	<u>841.987.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.516</u>	<u>29.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>831.653.039</u>	<u>842.017.690</u>
	Aktiver i alt	<u>1.028.762.303</u>	<u>955.291.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.775.344	18.939.741
Overført resultat	35.631.917	36.995.897
Egenkapital i alt	139.407.261	56.935.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	889.343.792	898.345.713
Anden gæld	11.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.355.042	898.355.713
Gældsforpligtelser i alt	889.355.042	898.355.713
Passiver i alt	1.028.762.303	955.291.351

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	3.011.235	4.011.235
Resultatandel	0	53.848.076	-923.673	52.924.403
Bevægelse	0	-34.908.335	34.908.335	0
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	18.939.741	36.995.897	56.935.638
Resultatandel	0	83.835.603	-1.363.980	82.471.623
	1.000.000	102.775.344	35.631.917	139.407.261

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.838.939	23.535.123
	26.838.939	23.535.123
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-387.528	-260.524
	-387.528	-260.524
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	94.333.920	94.333.920
Kostpris 31. december 2024	94.333.920	94.333.920
Opskrivninger 1. januar 2024	18.939.741	-34.908.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.835.603	53.848.076
Opskrivninger 31. december 2024	102.775.344	18.939.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	197.109.264	113.273.661
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stubkjær Family Renewables ApS	Herning	100 %
Stubkjær Family Investment I ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSS Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade, 25, 11. 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Direktør
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 86.52.58.40:5890
Dato for underskrift: 21-05-2025 07:54:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:3320
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-05-2025 08:19:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Dirigent
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 86.52.58.40:7590
Dato for underskrift: 21-05-2025 08:42:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2c9d02QtTNn252567706